
Istituto Comprensivo “via Pietro Nenni”

Torremaggiore, 13 febbraio 2024

All’albo on line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107”;

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 628 del 25/01/2024 di avvio delle procedure per l’individuazione delle
figure professionali necessarie per la realizzazione Progetto curricolare di “Psicomotricità nella scuola
dell’infanzia a.s. 2023/2024 rivolte agli alunni della scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo “Via Pietro
Nenni” di Torremaggiore;

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 629 del 25/01/2024 per il reclutamento delle figure professionali esterne per
ricoprire, con specifico contratto, gli incarichi in esso specificati

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando;

VISTE le istanze di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza stabiliti nel bando;

VALUTATI i titoli posseduti dai candidati sulla base della tabella di valutazione inserita nel bando;

CONSIDERATI i curricula vitae prodotti dagli interessati;

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con atti dirigenziali prot. n. 1084 del 07 febbraio 2024:

CONSTATATA l’assenza di ricorsi avverso le graduatorie provvisorie;

DISPONE

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:

N. Nominativo candidato Punteggio totale

1 SCARANO MATTEO 9

2 BUONSANTO ROBERTA 7

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni, trascorsi i quali si procederà alla
pubblicazione della graduatoria definitiva. Il presente decreto è pubblicato sull’albo on-line della scuola
all’indirizzo www.icnenni.edu.it in data odierna.

Il Dirigente Scolastico
prof. Matteo Scarlato

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Sede Scuola Media Statale “Padre Pio” - via P. Nenni, 13/15-Torremaggiore - Tel. 0882 382331 - Tel. e fax Pres. 0882-381099

Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 - Torremaggiore - Tel./Fax 0882 391577

PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it - www.icnennitorremaggiore.edu.it

Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F. 93073530714 - Cod. iPA: icsvp - Cod. Univoco: TD7YQA

http://www.icnenni.edu.it
http://www.icnennitorremaggiore.edu.it



		2024-02-13T11:14:35+0100
	SCRMTT62H23L273K




